
RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

1 18.10.2017 12:45:57 

  

07 

 KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

REALIZON  

NUK REALIZON  

08200136573 

01200654331 
03200154163 

05200821907 

18200099135 

19200189165 
05200823713 

07200214463 
04200373217 

18200140152 
13100271223 

18100124058 
05200807492 

08200153412 
03200161416 

01200526844 

04200304063 
08200153396 

66200030675 
05200822954 

08200148560 
28200102177 

01200661146 
03200159972 

05200839461 

LAZO 

GOCE 
JADRANKA 

ILE 

DRAGAN 

DAFINKA 
DANICA 

ASPOR 
LJUPÇO 

DRAGI 
RISTO 

TOMÇO 
VENETA 

ZLATKO 
MOMÇILO 

LJUPÇO 

SASO 
TRAJANKA 

ZIVKO 
MARINA 

MILKA 
ZORAN 

ZORAN 
ZORICA 

MILE 

KOÇOSKI 

GEORGJIEVSKI 
PETROVSKA 

KONDOVSKI 

USINOV 

LAZAROVA 
ANGELOVSKA 

KAROV 
TRENKOSKI 

UZUNOV 
GOSEV 

LAZAREVSKI 
JANKOVA 

PETROVSKI 
KRSTEVSKI 

TODOROVSKI 

NIKOLOSKI 
MINOSKA 

RISTOVSKI 
DIMITROVA 

VELESKA 
JOVANOVSKI 

RISTEVSKI 
VELIÇKOVSKA 

TODOROVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ RREZIK  NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

1 

2 
3 

4 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

4 

11 

85 

15 

146 

MUAJI  162 

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM 
:  

2 18.10.2017 12:45:57 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

07200258205 

05200813813 
01200663183 

08200155730 
05200839206 

05200836095 
21200198287 

05200708351 
05200838349 

04200359968 
09200098755 

09200112358 
08200102807 

09200150093 
04200391334 

06200200423 
03200163750 

06200199153 
05200798956 

06200198478 
01200567814 

05200798725 
02200127427 

06200190269 
04200391508 

06200199468 
07200257181 

08200144692 
67200083391 

06200200449 
05200839966 

29200119336 

ANTONIO 

MARINA 
SNEZANA 

BRANKO 
TONI 

IVICA 
LILJANA 

NADICA 
LAZAR 

SENAS 
SEFIT 

NEBOJSA 
SUZANA 

BARIJE 
MITRA 

VELIKA 
ZORAN 

STOJKA 
BOGDAN 

SUZANA 
GORICA 

NATASA 
BRANKICA 

GINA 
MARIJA 

STANKA 
ROZA 

SASO 
IVO 

GOCE 
LIDIJA 

VLADO 

JOVANOV 

SPASEVSKA 
GJORGJIOVSKA 

GLIGOROSKI 
MOMIROVSKI 

AVRAMOVSKI 
NIKOLOVSKA 

GERÇAKOVA 
LAZAREVSKI 

USEINOVSKA 
REDZEPI 

VIDOJEVSKI 
GLIGOROSKA 

MUSTAFI 
AVRAMOSKA 

MITEVA 
STROJMANOVSKI 

MLADENOVSKA 
SKET 

ATANASOVA 
LAZAREVSKA 

LEVKOVSKA 
MICKOVSKA 

GJORGJIEVA 
GOLUBOVIK 

TODOROVA 
RZAROVA 

ATANASOSKI 
BOGATINOV 

JANEV 
SEKULOVSKA 

BOZINOSKI 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrimi dhe vlerësimi 
Numri 
rendor 

85 

146 

MUAJI  162 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794  :  

3 18.10.2017 12:45:57 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

18200132308 

03200163743 
07200258288 

19200204048 
08200155912 

67200083268 
09200140953 

01200661328 
03200163792 

06200200290 
05200839701 

01200552899 
06200200274 

07200258213 
25200068945 

05200837846 
07200257108 

07200258239 
09200140706 

03200163651 
06200200456 

01200507182 
66200035708 

08200155839 
05200839552 

01200462065 
21200196497 

19200207710 
06100378048 

08100393670 
07100406318 

07100125983 

ATANAS 

ZORICA 
DESANKA 

SASKO 
NEDA 

SVETLANA 
RAMI 

ILE 
RADIVOJA 

SANDE 
VASKA 

ZAKLINA 
TRAJÇE 

SINISA 
LJUPKA 

KIRE 
VESKO 

TOME 
KEMALJ 

ILÇO 
BORÇE 

VANE 
GORAN 

RUBINÇO 
OLIVERA 

VIOLETA 
ZAKLINA 

BILJANA 
TONI 

MIMOZA 
MARINA 

RUZA 

KOSTADINOV 

DIMITRIEVSKA 
KOLEVA 

GJORGJIEV 
PEOSKA 

BLAGOEVSKA 
ASANI 

KITANOVSKI 
DAMÇEVSKI 

ARSOVSKI 
GRUEVSKA 

KULEVSKA 
NAKOV 

TEMELKOV 
KOLIMAÇKOVSKA 

DUKOVSKI 
JOVANOVSKI 

STERIJOV 
MURSELI 

DIMOVSKI 
AVRAMOV 

STOJANOVSKI 
JAKIMOVSKI 

BOGDANOSKI 
GELEVA 

STOJKOVA 
MILÇEVSKA 

ILOVA 
DAVKOV 

VELESKA 
KITANOVA 

NIKOLOVA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrimi dhe vlerësimi Numri 
rendor 

85 

146 

MUAJI  162 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

4 18.10.2017 12:45:57 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

REALIZON  

66100063982 

05200840188 
18200154385 

64200090617 
02200127484 

01200492260 
03200163784 

07200252547 
06200200472 

13200076910 
01200662581 

05200830536 
11100470431 

03100197429 
19100093913 

05102047494 
06100378246 

01200524427 
18200154674 

07200257926 
18200142323 

06200200407 
05200840121 

01200619151 
08200100819 

09200150168 

05200818788 
09200150143 

23200013482 

BRANKO 

SUZANA 
DIMITAR 

LENA 
DEMIR 

ZLATKO 
ABDULJVEHAD 

VANÇO 
METODI 

VASKA 
TOME 

FILIP 
GORAN 

LEMPIJADA 
ALEKSANDAR 

AVA 
ZORAN 

MENKA 
PAVLE 

MERSIM 
JOVICA 

IVAN 
MARKO 

MENDO 
LENÇE 

DAUT 

ALEKSANDAR 
SASO 

SVETISLAV 

MICEVSKI 

MITREVSKA 
CEKOVSKI 

TRENÇEVSKA 
KURTO 

BIKOV 
AJVAZI 

TEMELKOV 
MINANOV 

MANEVA 
DIMITROVSKI 

VELKOVSKI 
DIMITRIEVSKI 

KRSTEVSKA 
NOVEVSKI 

BISLIMOVSKA 
LAZAROV 

PANDZOVSKA 
TRAJKOV 

SKRIJELJ 
DIMITRIEVSKI 

STEFANOV 
BUNDALESKI 

RISTEVSKI 
DIMESKA-  
PEÇIJARESKA  
CEKA 

VASILEV 
FILKOV 

STOJOVSKI 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E ZVOGËLUAR PROFESIONALE 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 

16 
17 

18 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

85 

44 

146 

MUAJI  162 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

5 18.10.2017 12:45:57 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

D.T. NUK REALIZON  

64200090443 

05200839800 
28200112499 

19200208619 
05200475290 

18200154104 
05200837457 

05200838570 
76200011351 

18200154070 
23200016139 

07200258262 
29200120391 

05200837069 
08200155102 

05200840220 
11200603493 

03200158909 
01200659397 

05200828555 
19200208205 

03200158909 
06200200340 

05200838489 
07200253792 

04200391037 

05200838919 

05200833985 
08200155896 

DIMITAR 

VOJÇE 
DENKO 

SNEZANA 
SNEZANA 

LENKA 
RADE 

OLGA 
TONI 

LENA 
ANA 

GORDANA 
NIKOLA 

RADE 
JOVANKA 

VLADO 
ARIZ 

SNEZANA 
RISTO 

BLAGOJ 
VIOLETA 

SNEZANA 
IVAN 

HAMIT 
OLIVER 

LEJMAN 

ZAKLINA 

ZAGORKA 
ANITA 

MIHAILOVSKI 

MILOSEVSKI 
STOILOVSKI 

DIMITRIJEVA 
JOVANOVSKA 

KUJUNDZIEVA 
GJORGJIEVSKI 

SPASEVSKA 
MANEV 

TANEVA 
BLAZESKA 

GELEVA 
PRNAROV 

GJORGIEVSKI 
PETRESKA 

GEORGIEVSKI 
BEKIRI 

KRSTEVSKA 
STOJÇEVSKI 

DIMOVSKI 
SPASOVSKA 

KRSTEVSKA 
SPASOV 

BAKIOVSKI 
DUDEVSKI 

OSMANI 

KEKENOVSKA 

ANDREEVA 
MIRÇESKA 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 

1 

2 
3 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

44 

6 

146 

MUAJI  162 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM: 

6 18.10.2017 12:45:57 

  

07 

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË - REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

KOMISIONI PËR KONTROLL TË DETYRUESHME MJEKËSORE 

D.T. NUK REALIZON  

D.T.REALIZON  

NENI 2 - NUK REALIZON  

NENI 2 - REALIZON  

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

NUK REALIZON  

05200839602 

21200200117 
04200391441 

06200188115 
05301881123 

18200154633 
03200163800 

66200035690 
05200839594 

07200257439 

28200112515 

28200112416 
09200150101 

07200258189 

05200842432 

SASKA 

DRAGI 
BESNIK 

RUZA 
DUSAN 

RUSA 
BRANKO 

LEVANTA 
LIDIJA 

TATJANA 

SVETLANA 

SVETLANA 
SEFEDIN 

VLADIMIR 

TONI 

PESEVA 

STOJANOV 
OSMANI 

IVANOVA 
JOKIK 

MALKOÇEVA 
SPASIK 

MADZOVSKA 
JOVANÇEVSKA 

MINOVA 

TODOROVSKA 

KARAFILOVSKA 
LATIFI 

TOCINOV 

TEMELKOVSKI 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

4 

5 
6 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

1 

2 

1 
2 

3 

1 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

6 

6 

2 

3 

1 

2 

146 

1 

25 

MUAJI  

MUAJI  

162 

258 

  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  

REVIZIONI  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

7 18.10.2017 12:45:57 

  

08 

KOMISIONI PËR KONTROLL TË DETYRUESHME MJEKËSORE 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

REALIZON  

NUK REALIZON  

04200282921 

01200462792 

19200192854 

04200310292 
13200075417 

04200367938 
05200832771 

19200184612 
08200154824 

01100603156 
03200130775 

05200824703 
67200045705 

04200373688 
21200191910 

05200807583 
02200126189 

09200140086 
01200622148 

06200182225 
04200373688 

11200649181 
08200143744 

05200814415 
18200124974 

SANDRE 

TASE 

TONI 

MAKEDONKA 
MILE 

DIMITRI 
RISTE 

MITRE 
DANE 

ELIZABETA 
DRAGAN 

SVETLANA 
ALEKSANDRA 

VOJÇE 
BLAGICA 

STEFAN 
TRPE 

ILJAZ 
JOVANÇO 

ZVEZDA 
VOJÇE 

VANÇO 
IGOR 

PETAR 
SILVANA 

AVRAMOVSKI 

TASKOVSKI 

GJORGIEV 

HRISTOSKA 
STANKOVIK 

MANASIEV 
RISTESKI 

POPOV 
GJORGJIOSKI 

KULEVSKA 
MILOSEVSKI 

DIMITRIEVSKA 
ILIEVSKA 

ANGJELESKI 
SREBRENOVA 

ATANASIEV 
SOTIROSKI 

HABIBI 
UZUNOVSKI 

ILIEVA 
ANGJELESKI 

VOINOVSKI 
JOVESKI 

PETKOV 
KARAGOSEVA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

1 

2 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

2 

23 

130 

25 

232 

MUAJI  258 
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08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

01200465399 

01200609293 
08200153156 

05200733573 
05200814258 

19200191443 
07200232903 

29200103983 
01200650016 

05200840477 
07200256993 

08200155631 
05200838547 

05200832722 
23200016162 

05200837614 
05200840568 

06200199567 
18200154898 

03200163719 
75200222588 

11200623970 
91200019395 

90200035138 
21200200521 

06200197066 
18200154963 

05200835667 
03200124828 

07200258320 
06200200225 

06200176292 

ELIZABETA 

BLAGOJÇE 
TATJANA 

STOJMIRKA 
SLAVICA 

GORDANA 
LILJANA 

UMIT 
BORÇE 

BLAGJE 
LENÇE 

DIMÇE 
LILE 

IZET 
STOJÇE 

MAJA 
SUZANA 

DEJAN 
ZVONKO 

NIKOLÇO 
IVANKA 

AMET 
JOCE 

DUSANKA 
JANKO 

MILE 
TOME 

LJUBA 
RAMI 

MILÇO 
SLAVE 

SUZANA 

GJORSEVSKA 

KOÇOVSKI 
TUCO 

ANGELESKA 
KRSTESKA 

KUZMANOVA 
NIKOLOVA 

ZENDELI 
STOJOVSKI 

MARKOVSKI 
NACEVSKA 

VELESKI 
KARKINOVSKA 

KURTOV 
TRENDAFILOSKI 

TRAJKOVIK 
SPIROVSKA 

STOJANOV 
JOVANOV 

DAVÇEVSKI 
DUJMOVIK 

ISAKU 
DIMITROV 

PETROVSKA 
DANILOV 

GOSEV 
IVANOVSKI 

NEDELKOVA 
ZEKIRI 

TEMELKOVSKI 
DIMÇEV 

GORGIEVA 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrimi dhe vlerësimi Numri 
rendor 

130 

232 

MUAJI  258 
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08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

11200687991 

05200840105 
06200200530 

07200251754 
09200140128 

29200080777 
07200258312 

05200840147 
05200805835 

09200128651 
05200728441 

11200720362 
73200026018 

29200076635 
02200127567 

13200070996 
09200150085 

89200018870 
13200048463 

05200709953 
01200665055 

21200187256 
03200163321 

01200475190 
09200150176 

19200191609 
05200573003 

08200155961 
03200163859 

05200840170 
05200839750 

23200016147 

ILJAZ 

DEJAN 
DRAGA 

MARÇE 
VESELJ 

OLGA 
TRAJKO 

VESNA 
ROZA 

MUZAFER 
TRIPUN 

RADE 
STOJMIR 

SAME 
GORÇO 

STANOJ 
NATASA 

MIRSAT 
USIN 

ARIF 
MENKA 

NIKOLINKA 
VIDANKA 

BORÇE 
RUZICA 

NIKOLA 
BLAGOJKA 

GORICA 
DRAGAN 

EVA 
SNEZANA 

VASKO 

KAGURI 

KOSTADINOVSKI 
ARSOVA 

DEMIROV 
MEMEDI 

KOSTADINOSKA 
MADZAROV 

IVANOVSKA 
STOJANOVSKA 

MALIK 
VELKOVSKI 

ATANASOVSKI 
MITEVSKI 

ABAZOSKI 
DUKOSKI 

KOSTADINOV 
NIKOLOVSKA  
PETROVSKA  
ISTREFOSKI 
ALIOV 

SABANI 
ALEKSOSKA 

STOJANOVA 
PETRUSEVSKA 

TRPKOVSKI 
APOSTOLOVA 

GJORGJIEV 
MILKOVSKA 

JAKOVÇESKA 
DODEVSKI 

ISMAILOVIK 
STOJANOVIK 

ANGJELESKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrimi dhe vlerësimi Numri 
rendor 

130 

232 

MUAJI  258 
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08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

86200007176 

09200140920 
21200200505 

21200200513 
06200198163 

64200090500 
05200711538 

05200834603 
66200035484 

05200837903 
08200155953 

05200839503 
03200163768 

06200195003 
09200150234 

89200047994 
05200840204 

03200163834 
07200258155 

05200658283 
11300560361 

05200840030 
05200839891 

04200391029 
05200840527 

21200136386 
05200827854 

01200664009 
66200013531 

05200837770 
05200838612 

05200837150 

STANKA 

BRANKO 
VIOLETKA 

VIOLETA 
LAZAR 

VIOLETKA 
VALENTINA 

KIRO 
GORANÇO 

PETAR 
SLAVICA 

ORCE 
SUZANA 

VALENTINA 
DIMÇO 

MARTIN 
SVETLANA 

GJOKA 
MILAN 

ZORICA 
MIROSLAV 

DEJAN 
MARJAN 

LJULZIME 
SUZANA 

JOVAN 
MILE 

BLAGOJ 
SLOBODAN 

ZORAN 
LJULJZIM 

MILE 

SPASOVSKA 

MANOJLOVSKI 
STOJANOVA 

KARANFILOVA 
MITEVSKI 

USEVSKA 
BOGDANOVA 

VELKOVSKI 
IVANOVSKI 

MILOV 
SUKUROSKA 

TASEVSKI 
PETKOVSKA 

PANEVA 
DIMOSKI 

BALEVIK 
PLEMENIK 

MARTINOVIK 
MILANOVSKI 

DAMJANOVSKA 
NESKOSKI 

TRAJKOVSKI 
CANEVSKI 

KOÇI 
ACKOSKA 

GJORGIEV 
BOJKIK 

MASLAROV 
JOVANÇEVSKI 

ZDRAVKOVSKI 
ASANI 

TRAJKOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

92 
93 

94 
95 

96 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrimi dhe vlerësimi Numri 
rendor 

130 

232 

MUAJI  258 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

11 18.10.2017 12:45:57 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

05200841327 

21200197701 
23200016097 

28200112887 
05200803475 

05200840436 

08200155946 

01200664314 
03200162299 

05200839917 
05200837887 

75200217505 
07200258379 

13200077066 
04200392399 

05200719929 
05200758075 

07200256886 
09200150135 

28100112920 
05101925260 

11100296794 
28100112615 

07200220502 
05200840196 

03200162174 
66200035674 

01200665048 
01200664900 

05200840139 
13200061581 

01200664934 

ANDON 

VESELINKA 
VANE 

TATJANA 
JANA 

SLAVICA 

VLADIMIR 

GOCE 
VESNA 

ZAKLINA 
SIBO 

SVETLANA 
RISTO 

KETI 
VESNA 

SLAGJANA 
ASIP 

MIRKA 
ALIDA 

ZORANÇO 
DEJAN 

VASKO 
VIKTORIJA 

SNEZANA 
JULIJANA 

AZIR 
RISTA 

BILJANA 
BISERA 

GEORGI 
INGRID 

BLAGOJ 

ÇIBISEV 

GACOVSKA 
GJORGJIJOSKI 

STOJMENOVSKA 
RISTOVSKA 
SARAFIMOVA-  
KIROVSKA  
SAPUNDZIESKI 

TRIFUNOVSKI 
POZNANOVIK 

MILEVSKA 
OMEROVIK 

NIKOLOVSKI 
GOGOV 

MITROVA 
NAUMOVSKA 

ANDONOVA 
SALI 

DIMOVSKA 
LJUMA 

GORGIEVSKI 
PETANÇESKI 

JOVÇESKI 
GJEORGIEVSKA 

DUMOVA 
GEORGIEVSKA 

AZIRI 
STOJÇEVSKI 

DASKALOVA 
JOVANOVSKA 

MANDEVSKI 
DRVOSANOV 

DIMOVSKI 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

97 

98 
99 

100 
101 

102 

103 

104 
105 

106 
107 

108 
109 

110 
111 

112 
113 

114 
115 

116 
117 

118 
119 

120 
121 

122 
123 

124 
125 

126 
127 

128 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrimi dhe vlerësimi Numri 
rendor 

130 

232 

MUAJI  258 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

12 18.10.2017 12:45:57 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

REALIZON  

05200839651 

09200115377 

19100207885 

67100082279 
05102061495 

05102054821 
21100200597 

29100120244 
05102064184 

05200840451 
06200199666 

05200485216 
05200838950 

05200840501 
91200017795 

18200154989 
06200200522 

05200827045 
05200839859 

09200084847 
05200839735 

18200154815 
02200127575 

03200163842 
05200839578 

09200150242 
05200573078 

74200012115 
28200113042 

MAGDALENA 

ZIME 

ZORANÇO 

SASE 
ELENA 

ORHAN 
GJENKA 

MARJAN 
ALEKSANDAR 

ELENA 
VASA 

MIRJANA 
BORIS 

SVETLAN 
MARJAN 

MALINKA 
TRAJÇE 

ZLATE 
RADE 

STOJAN 
ZORAN 

VIOLETA 
VLADO 

DRAGE 
BLAGOJA 

GORANÇO 
RUZA 

NIKOLA 
TANJA 

GARESKA 

KAMBERI 

DZAMBAZOV 

PETKOV 
BIBOVA 

ISMANI 
ANASTASOVA 

STOJANOV 
GLASNOVIK 

MALOVSKA 
ZAJKOVA 

LATINOVSKA 
SMILJKOV 

ÇEREPNALKOSKI 
VASILEV 

SIMONOVA 
PECANOV 

INDZEVSKI 
JOVANOVSKI 

BOSKOSKI 
ANGELOVSKI 

SAMARDZIEVA 
TANÇEVSKI 

DODEVSKI 
TASEVSKI 

MITREVSKI 
GJOSEVA 

ADASEVIK 
STOIMENOVA 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

129 

130 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

130 

85 

232 

MUAJI  258 

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM: 

13 18.10.2017 12:45:57 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

01200497855 

05200839180 
83200014633 

05200824554 
06200200506 

11200716287 
13200077009 

09200130541 
03200163776 

01200492781 
05200840469 

77200014262 
01200664033 

05200839222 
29200119179 

03200163958 
05200839586 

01200546933 
64200090674 

11200690474 
01200663985 

73200027842 
21200196653 

02200127443 
19200209096 

19200208981 
05200839347 

05200837143 
01200556775 

18200154351 
05200822640 

75200225961 

BLAZE 

IVICA 
FILE 

SLAVICA 
SNEZANA 

VESNA 
KOSTADIN 

IBRAIM 
MILORAD 

SONJA 
SLAVÇO 

ANGEL      M 
GOCE 

ANTON 
GLIGOR 

OSMAN 
SETKI 

NIKOLA 
JADRANKA 

NEZIF 
PECO 

SLAVKO 
ZORAN 

BOBAN 
SEVDALINA 

VANGJEL 
VELIKA 

KENAN 
VIOLETA 

MILE 
SLAVICA 

NIKOLA 

ZDRAVESKI 

JORDANOVSKI 
ANDONOV 

PLAÇKOVA 
RISTOVA 

KOMINEK 
STOJANOV 

IBISI 
STAMENOVSKI 

OSMANOVSKA 
BOGOEVSKI 

LEVKOV 
TALEVSKI 

VUZAJ 
KAVAJ 

OSMANI 
HALILI 

STEFANOVSKI 
TROsANSKA 

PAGJURA 
MARKOVSKI 

TROJANOVIK 
JOVANOV 

BOGDANOSKI 
KOSTOVA 

VEHENKEL 
MIRKOVA 

ETEMOVSKI 
DONEVSKA 

PAVIK 
MITUSEVA 

JANÇEVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrimi dhe vlerësimi Numri 
rendor 

85 

232 

MUAJI  258 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

14 18.10.2017 12:45:57 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

D.T. NUK REALIZON  

01200651030 

05200804796 
08200155938 

21200119671 
64200090476 

90200023860 
05200690096 

06200198064 
06200200555 

06200200233 
06200200613 

06200200498 
13200076951 

05200840402 
02200084719 

05200840485 
29200120359 

81200018844 
75200206110 

01200665030 
13200075227 

09200150119 
05200583523 

05200720968 
66200034180 

03200163891 

09200150192 

05200839834 

05200766706 

SUZANA 

DIMÇE 
EVICA 

DRAGAN 
ZORANÇO 

MENSUR 
ZDRAVKA 

ALEKSA 
DAFINKA 

ILIJA 
VANÇO 

ZORAN 
VESELKA 

ADEM 
DZEVAT 

RISTO 
NEDAN 

SAIM 
ZORAN 

MILA 
LJUBEN 

NEDZBEDIN 
STOJAN 

ACO 
RADE 

SREKKO 

MERITA 

VALENTINA 

NIKIK MIODRAG 

DURTANOVSKA 

DONEVSKI 
NAUMOSKA 

STOJKOV 
MIRÇOVSKI 

VESELI 
JOVANOVSKA 

DONEV 
ZLATKOVA 

PENEVSKI 
POPOVSKI 

NENÇEVIK 
GOÇEVA 

TAIRI 
MURTEZANI 

KANZUROV 
SIKULESKI 

DALIPOSKI 
MILADINOVIK 

LAZAREVSKA 
GJEORGIEV 

GANIJA 
PIRKOV 

GRUJEVSKI 
KRSTOVSKI 

ILIEVSKI 

ADEMI 
MILOSEVSKA  
SAZDOVSKA  
 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 

1 

2 

3 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

85 

5 

232 

MUAJI  258 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

15 18.10.2017 12:45:57 

  

08 

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË - REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

KOMISIONI PËR KONTROLL TË DETYRUESHME MJEKËSORE 

D.T. NUK REALIZON  

D.T.REALIZON  

NENI 2 - NUK REALIZON  

NENI 2 - REALIZON  

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

NUK REALIZON  

05200829884 

08200136227 

05200832060 

19300197738 
01200663977 

05200839776 
13200077058 

05200838927 
13200077041 

18200154765 

01200663209 

21200200406 
21200200562 

02200127518 

05200842069 

ROZA 

MIMOZA 

IGOR 

ZORICA 
NADA 

VESNA 
MARIKA 

ROZITA 
LJUBIN 

VASKA 

GORDANA 

DUSKO 
VALENTINA 

FLORIME 

TIHOMIR 

STOJANOVSKA 

KORUNOSKA 

ALEKSOVSKI 

JANAKIEVA 
DIMOSKA 

TRPKOVSKA 
KONEVA 

CVETKOVIK 
JANEV 

ANDONOVA 

KITEVSKA 

ILIEV 
TRAJANOVSKA 

MEHMEDI 

GRUJESKI 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

4 

5 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

1 

1 
2 

3 

1 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

5 

8 

1 

3 

1 

5 

232 

1 

33 

MUAJI  

MUAJI  

258 

374 

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  

REVIZIONI  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

16 18.10.2017 12:45:57 

  

09 

KOMISIONI PËR KONTROLL TË DETYRUESHME MJEKËSORE 

NUK REALIZON  

REALIZON  

75200186270 

05200830049 
04200361170 

05200832045 
05200746740 

05200660594 
03200149320 

05200824273 
05200824372 

07200255425 
23200001933 

07200252968 
01200632204 

19200193431 
02200124127 

01200649208 
03200161739 

05200816329 
09100230300 

66200035294 
75200182717 

09200129063 
75200208793 

05200736980 
08200153818 

11200647110 
67200076809 

05200493178 
05200829819 

VOJO 

GORANÇE 
LILJANA 

LIDIJA 
STOJNA 

RAMADAN 
SLAGJANA 

BOGOSLAVA 
REDZEP 

GOCE 
GOCE 

NOVE 
LAZO 

VANÇO 
ARTAN 

MARINKO 
VIDOJA 

BLAGOJA 
ENVER 

ACO 
SAMEDIN 

SAVO 
ORCE 

ROBERT 
MENÇE 

JANE 
VITOMIR 

ZDRAVKO 
ADEM 

KOSTOVSKI 

ANDREEVSKI 
GJORGOSKA 

JORDANOVA 
FILIPOSKA 

IMERI 
JAKIMOVSKA 

KOLEVSKA 
KOKA 

KOSTOVSKI 
SINADINOVSKI 

PETROVSKI 
SOKOLOV 

MICEV 
BEADINI 

TALEVSKI 
NIKOLOVSKI 

STOJÇEVSKI 
ISMAILI 

ILIEVSKI 
MUSTAFOSKI 

GJUREVSKI 
VELIÇKOVSKI 

JANKOVSKI 
PETRESKA 

ARSOVSKI 
TODOROV 

SARKOVSKI 
RAMADANOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  
NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  

1 

2 
3 

4 
5 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

5 

28 

33 

MUAJI  374 

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

17 18.10.2017 12:45:57 

  

09 

KOMISIONI PËR KONTROLL TË DETYRUESHME MJEKËSORE 

KOMISIONI PËR KONTROLL TË DETYRUESHME MJEKËSORE - REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

NUK E KZISTON VLERËSIM 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

NUK REALIZON  

11200625074 

06200197843 
05200808102 

06200199278 

05200741600 

19200189694 

06200180328 
08200153248 

05200647039 
01200630901 

02200124606 
05200765815 

05200821790 
03200161515 

01200633483 
01200521191 

01200631362 
05200806197 

05200806270 
05200813565 

03200145625 

SVETLANA 

JANE 
METODIJA 

GJULDANE 

BILJANA 

KOSTE 

SLOBODAN 
MARIJA 

DAFINKA 
BLAGOJA 

SPRESA 
NASTOVSKI DEAN 

LENÇE 
LIDIJA 

RADE 
ZORAN 

NIKOLÇE 
ANGEL 

ANE 
NURANA 

LENÇE 

RISTOVSKA 

STOJANOV 
TRPKOVSKI 

SAKIROVA 

APOSTOLOSKA 

KRSTEV 

MLADENOVSKI 
SPIRKOSKA 

SAMANDOVA 
GEROVSKI 

DEMIRI 

 
ANÇEVSKA 
TODOROVSKA 

JOVANOVSKI 
TASKOVSKI 

TALEVSKI 
VIRANOVSKI 

ANDONOV 
MJAKI 

ARSOVSKA 

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ I ZVOGËLUAR –ORAR I SHKRUTUAR PUNE PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

25 

26 
27 

28 

1 

1 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

28 

1 

1 

166 

33 

2 

337 

MUAJI  374 

  
  
  
  

REVIZIONI  

REVIZIONI  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

18 18.10.2017 12:45:57 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

07200258221 

05200841103 
05200836780 

19200209542 
05200633724 

05200840675 
05200840295 

05200839396 
07200257637 

19200209211 
13200075466 

05200841046 
13200076258 

01200584926 
18200113266 

09200122175 
05200830007 

19200208015 
66200035591 

05200841541 
07200233109 

19200147635 
11200722897 

02200108351 
13200077082 

21200200620 
13200076969 

08200149238 
05200840279 

07200257629 
13200074642 

06200184809 

LENÇE 

ELENA 
NEVZAT 

STOJNA 
DEJANA 

GORDANA 
JASMINA 

BLERIM 
SLAVICA 

STOJAN 
MITKO 

NADICA 
SOFIJA 

DIMÇE 
DAJANA 

MUSA 
DRAGAN 

STOJANKA 
DRAGAN 

TONI 
PAVLE 

SPASE 
BAJRAM 

SABRIJA 
VANÇO 

VANÇO 
ZOJA 

ANÇICA 
KRASIMIR 

STOJAN 
SNEZA 

ZORAN 

KOSEVA 

GEORGIEVSKA 
ABAZ 

GJORGJIEVA 
JOVÇEVSKA 

ANASTASOVSKA 
ATANASOVA 

DAUT 
JANEVSKA 

STOJANOV 
MANOLEVSKI 

STEVKOVSKA 
STOJANOVA 

TRIFUNOVSKI 
MITROVA 

MUSTAFI 
KAJEVIK 

ATANASOVA 
STAMENKOVSKI 

VOJNOVSKI 
POSTOLOV 

KONEV 
ASAN 

PINI 
ARLAMOV 

IVANOV 
CONEVA 

ADZULESKA 
TERZISKI 

TRAJKOVSKI 
KITANOVA 

PETROVSKI 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrimi dhe vlerësimi Numri 
rendor 

166 

337 

MUAJI  374 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

19 18.10.2017 12:45:57 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

05200828811 

05200774999 
05200841400 

08200141573 
01200665568 

05200711082 
05200648052 

02200127609 
03200158925 

19200139830 
06200133525 

29200113677 
05200840576 

05200840444 
03200163982 

06200199070 
05200841038 

05200840543 
05200840493 

05200840097 
05200839925 

76200011344 
01200666012 

05200593019 
08200150137 

09200150291 
29200120920 

07200252828 
04200307553 

23200015719 
06200200662 

07200258247 

ZORAN 

DZEMIL 
RUICA 

NIKOLA 
FANÇE 

LILE 
LJUBICA 

MILOTIN 
GORAN 

MENKA 
ALEKSANDAR 

SAIT 
ZORAN 

BLAGOJA 
TOMISLAV 

KIRO 
ROZA 

TRAJAN 
NOVE 

GORDANA 
BAFTI 

NADA 
SLAVICA 

VALENTINA 
KIRO 

NEDA 
VESNA 

ENVER 
LJUBE 

ZLATKO 
VESNA 

MARIJA 

PEJÇEV 

AMETI 
ILIEVSKI 

CVETKOSKI 
VLINTOVSKA 

URDOVSKA 
ICKOVSKA 

JOSIFOSKI 
KUZMANOVSKI 

PANOVA 
ÇAPOV 

MAHMUDOSKI 
KOZUHAROV 

GASEVSKI 
PETKOVSKI 

MITEV 
SPASOVSKA 

TASEVSKI 
ANGELOVSKI 

PRLIÇKOVA 
NEZIRI 

STANOJKOVIK 
AUGUSTINOVIK 

SIMONOVSKA 
NAUMOVSKI 

ANDONOSKA 
MIRKOVIK 

VELIOSKI 
SANDRESKI 

MITRESKI 
MISEVA 

ORGANDZIEVA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrimi dhe vlerësimi Numri 
rendor 

166 

337 

MUAJI  374 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  
 794 KONSTATIM:  

20 18.10.2017 12:45:57 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

04200381145 

08200156167 
04200391060 

19200198869 
75200221580 

19200209971 
05200839156 

05200838695 
13200075219 

23200007831 
11200720958 

04200332056 
01200543831 

05200841608 
05200841574 

09200125194 
04200392464 

04200391896 
01200402079 

18200137356 
06200200597 

05200761137 
05200839644 

05200840014 
05200840881 

67200083623 
13200074550 

09200101898 
05200841194 

04200392472 
07200258445 

19200209963 

NADICA 

MARGARITA 
SONJA 

MARKO 
MOMÇIL 

SPASIJA 
SUZANA 

SLAVKO 
PAVLINA 

HALIM 
BURAN 

SVETOZAR 
ZORAN 

TAJNA 
TRAJKO 

AFET 
LJUBICA 

CANE 
GALIP 

MAGDALENA 
PETRE 

DRAGI 
DRAGI 

LJUBE 
IVAN 

HRISTINA 
JANE 

ZLATANA 
MOMIR 

MILÇO 
MARGARITA 

MILE 

MANEVSKA 

MAKALOSKA 
CVETANOSKA 

SAKALIEV 
TRAJKOVSKI 

JOSEVA 
NIKOLOVSKA 

CVETKOVSKI 
RISTOVA 

DZAFEROSKI 
ASANI 

TANASKOSKI 
MITREVSKI 

GJORGIEVSKA 
TODOSOVSKI 

ADEMI 
ANDONOVSKA 

ANEVSKI 
JUSUF 

DELKOVA 
EFTIMOV 

MIHAJLOVSKI 
TANEVSKI 

DABOVSKI 
STOIMENOV 

SERAFIMOVA 
BOSILANOV 

PREMÇESKA 
VASILJEVSKI 

TRPEVSKI 
SMILEVA 

NAJDOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrimi dhe vlerësimi Numri 
rendor 

166 

337 

MUAJI  374 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

21 18.10.2017 12:45:57 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

08200141664 

05200712882 
08200153073 

02200127591 
08200156068 

01200666434 
18200141226 

18100142662 
23200016170 

05200840600 
05200837036 

05200840915 
05200840840 

05200839982 
23200016188 

05200840691 
05200840956 

05200841111 
05200840238 

05200840006 
05200840774 

07200183064 
05200841319 

67200083268 
05200761095 

05200840642 
05200841061 

29200120813 
05200839958 

03200163917 

05200840303 

PETRE 

GORDICA 
GOCE 

NIKOLA 
NOVÇE 

SONJA 
LILJANA 

VIOLETA 
RAMAZAN 

ZORAN 
SARA 

DEJAN 
ALEKSANDAR 

BOJAN 
BLAGOJÇE 

IVAN 
ALEKSANDRA 

VERICA 
TATIJANA 

SVETLANA 
TANJA 

LJUBEN 
LIDIJA 

SVETLANA 
MILJA 

RENGJUL 
VERICA 

SUZANA 
VALENTINA 

ALEKSANDAR 

MARIJA 

POPOSKI 

ANDOVSKA 
JANKULOSKI 

LAVOVSKI 
MARKOSKI 

ZEZOVSKA 
MICKOVSKA 

MILOSAVLJEVIK 
SALIU 

ALEKSOVSKI 
STEFANOVSKA 

PETKOVSKI 
SILJANOVSKI 

PETROVSKI 
STERJOSKI 

STOJÇEVSKI 
ÇIBISEVA 

TRAJKOVSKA 
STOJKOSKA 

MIHAJLOVA 
CVETKOVIK-DANEVA 

IVANOVSKI 
KIRJAZOVSKI 

BLAGOEVSKA 
SPASOVSKA-  
ILIEVSKA  
SAMARDZISKA 
MITKOVSKA 

CVETANOSKA 
GACOSKA  
ZLATKOVSKA  
KRALJEVSKI 

NASKOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 

142 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrimi dhe vlerësimi Numri 
rendor 

166 

337 

MUAJI  374 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

22 18.10.2017 12:45:57 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON  

REALIZON  

05200836988 

05200805272 
05200840634 

08100395881 
73100029278 

02100274949 
09100188854 

05200829900 
05200839933 

07200258478 
09200128792 

19200209641 
07200248776 

01200666442 
05200841137 

05200840808 
05200840816 

04200393496 
64200089221 

06200197595 
01200431508 

05200783438 
19200160968 

05200755535 

11100723839 
05102072781 

02100173588 
05102077749 

05101322559 

TONI 

VESKA 
KATERINA 

RISTESKI 
MIOMIR 

TAIR 
REDZEP 

ISEN 
RADMILA 

GORANÇO 
VALENTINA 

MAKEDONKA 
DANICA 

VIDA 
DANE 

MARICA 
MILE 

NATASA 
NATKA 

UBAVKA 
VESNA 

MIRA 
GORDANA 

AZBIJA 

VENERA 
MISKO 

SULTANE 
RADE 

PETKANA 

ILIEV 

NAJDOVSKA 
MANEVSKA 

IVAN 
ILIEVSKI 

MEHMEDI 
RAMADANI 

REDZEPI 
VELKOVSKA 

SOPTRAJANOV 
GJUREVSKA 

SIMITÇIEVA 
MANASIEVA 

STOJANOVA 
GJOSEVSKI 

TOSEVSKA 
SIMONOV 

TASESKA 
ILIEVSKA-  
CVETKOVSKA  
GLIGOROVA 
GEORGIEVSKA 

BOZINOSKA 
PETKOVA 

USEINI 

TRENKOSKA 
MIHAJLOVSKI 

AJDINI 
MANEVSKI 

NIKOLOVSKA 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKRUTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NDËRPRERJE TË SË DREJTËS NË PUNË ME ORAR TË SHKURTUAR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

143 

144 
145 

146 
147 

148 
149 

150 
151 

152 
153 

154 
155 

156 
157 

158 
159 

160 
161 

162 
163 

164 
165 

166 

1 
2 

3 
4 

5 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

166 

119 

337 

MUAJI  374 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

23 18.10.2017 12:45:57 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

05102070942 

64100022983 
08100395766 

05200456688 
89200044561 

28200113059 
89200046293 

01200663407 
02200127393 

19200210011 
11200641832 

28200112978 
05200840345 

05200841418 
07200258437 

66200035732 
09200150010 

05200841285 
05200840618 

05200840832 
01200666418 

05200841004 
09200130533 

05200827748 
06200200696 

64200058184 
05200815545 

05200841202 
05200840667 

01200665543 
05200827672 

04200392555 

SASO 

LILJANA 
DUSKO 

JAKUP 
HRANISLAV 

ZORAN 
JOVAN 

CVETAN 
ACO 

VASIL 
TANÇE 

MARJANÇO 
ESAT 

ZIVKO 
SPASO 

SLAGJANA 
VALENTINA 

STRASE 
MARINA 

ZORAN 
TRAJANKA 

BLAZA 
DIMITRA 

IRFAN 
LENÇE 

DOBRIVOJ 
ZORAN 

VLADANKA 
SEMSI 

DRAGI 
MAJA 

RISTO 

TODOROVSKI 

BILJARSKA 
JOVÇESKI 

UKOVSKI 
RADONJIK 

RISTOVSKI 
IVANOVIK 

PETROVSKI 
SAVESKI 

NIKOLOV 
MIRÇESKI 

PETROVSKI 
IDRIZI 

MIRKOVIK 
.PANEV 

JOVANOVSKA 
TRAJKOVSKA 

GJOKEVSKI 
MASIN 

ANGJELKOVSKI 
JOSEVSKA 

DODEVSKI 
JOVANOSKA 

NEZIRI 
ANDONOVA 

TRENÇOVSKI 
TRENESKI 

MILKOVSKA 
SULEJMANI 

BOJÇEVSKI 
ROTH 

NAJDESKI 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrimi dhe vlerësimi Numri 
rendor 

119 

337 

MUAJI  374 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

24 18.10.2017 12:45:57 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

05200841699 

05200330891 
11200718184 

05200840212 
05200837598 

89200044876 
05200839719 

04200181990 
06200200589 

06200200514 
19200210243 

05200839040 
07200258270 

05200836392 
18200155358 

05200840709 
05200840782 

05200840949 
05200840253 

05200820669 
29200120912 

05200840022 
05200841350 

11200717822 
13200077025 

05200826633 
05200840873 

05200839560 
07200257298 

05200840790 
13200077108 

03200163586 

SEVAL 

DUSAN 
BARDUL 

TOMICA 
ZORAN 

VASIL 
SONJA 

BOGOJA 
LIDIJA 

MILEVKA 
ALEKSANDAR 

SENADA 
LJUBEN 

VLADO 
JOVICA 

PERO 
MARIJA 

JOVAN 
ILIJA 

SONJA 
VENERA 

SONJA 
IGOR 

SERAFEDIN 
DOBRILA 

LILJANA 
SLOBODAN 

DANIELA 
LJUBISA 

SUNÇICA 
IVÇO 

ALEKSANDAR 

OSMANI 

PETROV 
SADIKU 

NAJDANOVSKI 
VELIÇOVSKI 

RADINOSKI 
TASEVA 

JANKULOSKI 
LJUBISAVLEVIK 

GJEORGJIEVA 
SPANDZEV 

DANI 
DOSEVSKI 

ILIEVSKI 
DZAKOVIK 

SPIRESKI 
NAUMOVA 

PETROVSKI 
BAJRAKTAROVSKI 

MITREVSKA 
GAGOSKA 

IVANOVSKA 
CUCULOV 

JONUZI 
NIKOLOVA 

BOJÇEVA 
SAZDOV 

SRBINOVSKA 
CVETKOVIK 

CONKINSKA 
VASILEV 

TRAJKOVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrimi dhe vlerësimi Numri 
rendor 

119 

337 

MUAJI  374 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KONTROLLIN  
E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 

01.07.2017  DERI  30.09.2017  

794 KONSTATIM:  

25 18.10.2017 12:45:57 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

19200209195 

05200813094 
05200834595 

05200841533 
05200840584 

05200841012 
29200121936 

08200155904 
18200128660 

05200832946 

02200127492 

21200131056 
29200120441 

05200839032 
19200210177 

05200840261 
06200200605 

25200073820 
13200077090 

09200140946 
05200823689 

07200222144 
66200035716 

05200839842 
23200016220 

23200016204 
05200840394 

19200084598 
05200839545 

05200787066 
07200258064 

07200258387 

DRAGI 

ANGJELKO 
BERNA 

SUKRI 
VUKASIN 

DUSKO 
MIRKO 

SOTIR 
DRAGI 

RUZICA 

EMIN 

BONE 
PULUM 

SLAVE 
ZORAN 

GOCE 
SNEZANA 

KIRE 
MIRJANA 

SEFIK 
ZLATKO 

JORDAN 
DANÇE 

VASE 
TINKA 

VUKASIN 
DRAGICA 

VANÇO 
STRAHIL 

REDZEP 
MENKA 

ZLATE 

STEFANOVSKI 

PETRUSEVSKI 
BEKER 

ALIEV 
APOSTOLOSKI 

PETKOVSKI 
PAVLESKI 

NIKOLOSKI 
TRAJKOV 
PANOVA-  
PANDILOVSKA  
ISAKU 

KARANFILOV 
ISLAMI 

TRPKOVSKI 
MASEVSKI 

MITROVSKI 
ZAFIROVA 

STAVRESKI 
GOGOVA 

DEARI 
SMOKOVSKI 

STOJANOV 
STEFANOVSKI 

RISTOMANOV 
SIMJANOSKA 

NAUMOSKI 
NEDEVSKA 

MITROVSKI 
DIMITROV 

TAIRI 
MAZNEVA 

SMILJKOVIK 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 

80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrimi dhe vlerësimi Numri 
rendor 

119 

337 

MUAJI  374 
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09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON  

D.T. NUK REALIZON  

08200156100 

19200195899 
18200155101 

75200181610 
06200200480 

29200064201 
04200393363 

13200077074 
08200150681 

01200663175 
29200119955 

75200223255 
01200661039 

05200841343 
05200840659 

13200077090 
25200070644 

23200012419 

23300027770 

08200141144 
05200840766 

05200841368 
06200200647 

05200840907 
08200156050 

05200841053 
05200840592 

08200156092 
08200156076 

TOME 

RISTO 
MICO 

MIRJANA 
SAID 

VITOMIR 
BILJANA 

SILVANA 
LJUBICA 

MILE 
TANÇE 

LJUPÇO 
ZORA 

NASER 
MILORAD 

MIRJANA 
NAUMÇE 

LJUPÇO 

GORDANA 

OLIVERA 
SASO 

JULIJANA 
SILVANA 

ANITA 
VANÇO 

ANETA 
SNEZANA 

NATASA 
ILIJA 

ANGELESKI 

KOZARINOV 
MARKOV 

NIKOLOVSKI 
JASAREV 

JOSESKI 
CIKUROSKA 

BOSILJANOVA 
MILOSEVSKA 

ILIEVSKI 
GLIGOROSKI 

MALINOV 
DIMOVSKA 

SALI 
URDAREVIK 

GOGOVA 
EFTIMOVSKI 

KOÇOSKI 

DIÇOSKA 

BOGDANOSKA 
POPOV 

LEFKOVSKA 
ATANASOVA 

BINÇEVSKA 
ISKOV 

STANKOVSKA 
GEORGIEVA 

SRBINOSKA 
RISTESKI 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

119 

17 

337 
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KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

D.T. NUK REALIZON  

D.T.REALIZON  

NENI 2 - NUK REALIZON  

66200033364 

06200200563 
05200840410 

08200156142 
05200840931 

05200840378 

05302068233 

05200840998 
21200198238 

05200840154 
03200163941 

05200834249 
05200840857 

19200208973 
05200840113 

05200826393 
19200209658 

05200839297 
08200146366 

75200228783 

05200841152 
05200841160 

05200840071 
05200841178 

64200090732 
05200840311 

05200841301 

SLAVÇO 

ZAKLINA 
RAFAEL 

METODIJA 
TOME 

ISEIN 

KOLE 

BORISLAV 
SUZANA 

ZORAN 
STOLE 

PETAR 
MAJA 

MITRE 
LENÇE 

DUSKO 
VLADANKA 

MARINA 
KATERINA 

SNEZANA 

MARIJA 
ANITA 

BILJANA 
PETRE 

EMILIJA 
RAMONA 

VESNA 

KOSTOVSKI 

NACEVA 
JANKOLOVSKI 

STOJÇESKI 
NIKOLOVSKI 

MUSLIHU 

MITOVSKI 

DIMITROVSKI 
NASEVA 

TRAJKOVSKI 
TASEVSKI 

PETROVSKI 
STOJANOVA 

ANDOVSKI 
TRPKOVSKA 

STOJKOVSKI 
MAJSTOROVA 

PESEVSKA 
VISINOSKA 
ZAJKOVA-  
DELIVANOVA  
LAZAREVSKA 
GOREVSKA 

NACEVSKA 
NAJDOSKI 

BELÇOVSKA 
RISTEVSKA 

APOSTOLOVA 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

12 

13 
14 

15 
16 

17 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

17 

21 

6 

337 

MUAJI  374 
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KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË - REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

NENI 2 - NUK REALIZON  

NENI 2 - REALIZON  

NUK EKZISTON VLERËSIM 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

09200140060 

07200258411 
02200126890 

29200120458 
04200342543 

05200839727 

05200840899 

19200210185 
21200200570 

02200127617 
02200127534 

05200841590 
07200175227 

05200840741 

08200156084 

25200073838 

05200591260 
66100000471 

REFET 

VIOLETA 
LENA 

SEMIR 
DRAGAN 

BLAGE 

GJULAJDIN 

TATJANA 
MARA 

AFRIM 
KATIP 

STEFAN 
DIMÇE 

ALEKSANDRA 

MEMEDALIJA 

RISTO 

STOJAN 
GJORE 

NESIMI 

VLADEVA 
BIBOSKA 

MAVMUDOSKI 
SOSOLOVSKI 

MITEV 

SULEJMAN 

GJIKOVA 
PAVLOVA 

ALUSI 
ZIBERI 

PAVLOVSKI 
NACEV 

ANASTOVSKA 

ELEZOSKI 

ILIEVSKI 

AGOVIK 
SIMONOVSKI 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE 

1 

2 
3 

4 
5 

6 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

1 

1 

2 
3 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Përshkrimi dhe vlerësimi 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

Numri 
rendor 

6 

8 

1 

3 

337 

4 

MUAJI  374 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

REVIZIONI  

REVIZIONI  

REVIZIONI  
REVIZIONI  


